
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ39
konané dne 26. 07. 2016

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - RNDr. Jitka Jenšovská

Program jednání:

1. Kontrola plnění usnesení
2. Přiznání osobního ohodnocení vedoucím odborů ŽPD a OŠKMA 
3. Jmenování vedoucí odboru občansko-správního
4. Zpráva o situaci v oblasti účetnictví v ZŠ Masarykova
5. Jmenování členů Redakční rady ÚZ
6. Zápis č. 5 z jednání KŽP dne 28. 6. 2016
7. Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 01. 06. 2016
8. Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 29. června 2016

9.
Žádost o mimořádnou dotaci pro organizaci Rarášek z Újezda na neplánované náklady z
důvodu havárie vody v prostorách multifunkčního hřiště dne 5. 6. 2016

10
.

Darovací  smlouva  pro  JR  RUNNING  SPORT-  intersport,  pořádající  štafetový  běh  za
připomenutí tragických událostí II světové války Terezín - Kladno - Lidice - Včelákov -
Ležáky

11.
1. mateřská škola - žádost o schválení investičního záměru a finanční zajištění organické
stavby na školní zahradě

12
.

Poskytnutí  individuální  dotace  MČ  Praha  21  městu  Říčany  na  vzdělávání  žákyně  se
zdravotním postižením

13
.

Příprava vnitřní směrnice pro stanovení postupů a odpovědností v ÚMČ Praha 21 v oblasti
projektů, programů a dotací - při jejich přípravě, realizaci, hodnocení a využití finančních
prostředků

14
.

Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 9. 6. 2016

15
.

Zápis č. 11 z jednání KVV ze dne 22. 6. 2016

16
.

Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konaného dne 15. 6. 2016

17
.

Prověření neziskovosti činnosti ZKO

18
.

Pronájem prostor polyfunkčního domu Domu dětí a mládeže

19
.

Dohoda o úhradě dluhu, souvisejícího s užíváním bytu v čp. 1624

20
.

Pohledávka po firmě Food Service Praha

21
.

Prodeje bytů

22 Rozpočtová opatření č. 51 - 55, 59 - 68: změny rozpočtu v roce 2016



.
23
.

Přehled žádostí o investiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy na rok 2017

24
.

Zapojení MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy do projektu integrace systému řízení kvality v
obcích

25
.

Veřejné fórum 2016 - výsledky ověřené anketou

26
.

Zápis z 16. jednání KÚR ze dne 27. 06. 2016

27
.

Záměr na zveřejnění odprodeje pozemků č. parc. 932/1, 932/2, 932/3 a 932/4 v k.ú. Újezd
nad Lesy - předem známému zájemci

28
.

Přístavba MZŠ Polesná - dodatek č. 4 k SoD

29
.

Přístavba MZŠ Polesná - dodatek č. 5 k SoD

30
.

Oprava hasičského automobilu T815 CAS32

31
.

Majetkoprávní  vypořádání  pozemku  č.  parc.  4356/97  v  k.ú.  Újezd  nad  Lesy  formou
odprodeje předem známému zájemci

32
.

Majetkoprávní  vypořádání  pozemku č.  parc.  4356/101 v  k.ú.  Újezd nad  Lesy formou
odprodeje předem známým zájemcům

33
.

Přístavba MZŠ Polesná - nábytek

Paní  starostka  zkonstatovala,  že  rada  byla  řádně svolána  a  je  usnášeníschopná.  Navržený
program jednání byl schválen (5 pro).

1. Kontrola plnění usnesení
Usnesení číslo: RMČ39/0654/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení v intencích jednání rady 

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolů:

- Úk/00144/2016 do 9. 9. 2016

- Úk/00151/2016 do 31. 8. 2016

- Úk/00165/2016 do 31. 8. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Přiznání osobního ohodnocení vedoucím odborů ŽPD a OŠKMA 
Usnesení číslo: RMČ39/0655/16
Rada městské části
1) schvaluje



přiznání osobního ohodnocení vedoucímu odboru životního prostředí a dopravy Ing. Josefu
Orlovskému a  vedoucí  odboru  školství,  kultury  a  MA21   Mgr.  Lucii  Molínové  Ph.D.  ve
zkušební  době  od  1.  8.  2016,  podle  přiložených  platových  výměrů,  které  jsou  nedílnou
součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Jmenování vedoucí odboru občansko správního
Usnesení číslo: RMČ39/0656/16
Rada městské části
1) jmenuje
paní Bc. Lenku Drdlovou nar. 5. 1. 1974 vedoucí odboru občansko-správního, Úřadu Městské
části Praha 21, od 1. 8. 2016

2) schvaluje
platový výměr vedoucí odboru občansko-správního paní Bc. Lenky Drdlové od 1. 8. 2016,
který je nedílnou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

4. Zpráva o situaci v oblasti účetnictví v ZŠ Masarykova
Usnesení číslo: RMČ39/0657/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávu o stavu účetnictví na ZŠ Masarykova

2) ukládá
ředitelce MZŠ neprodleně zavést jednotný účetní systém - GINIS - v souladu s požadavky
MHMP

Zodpovídá: Mgr. Alena Sochůrková - ředitelka MZŠ

Termín: 30.9.2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Jmenování členů Redakční rady ÚZ
Usnesení číslo: RMČ39/0658/16
Rada městské části
1) se seznámila
s nominacemi do Redakční rady ÚZ

2) jmenuje

členy Redakční rady ÚZ:   



1. Ing. Pavel Moudrý

2. Ing. Jaroslava Vostatková

3. Mgr. Hana Jančová

4. Jonáš Jenšovský

5. Ing. Eva Danielová

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /p. Saitzovi/ informovat  jmenované členy Redakční rady ÚZ o jejich 
jmenování

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, personalista, pověřený výkonem funkce tajemníka 
   
Termín: 31.08.2016    

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /p. Saitzovi/ informovat šéfredaktora ÚZ o jmenování Redakční rady ÚZ a 
pověřit ho svoláním zasedání Redakční rady ÚZ do konce září 2016

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, personalista, pověřený výkonem funkce tajemníka 
   
Termín: 31.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis č. 5 z jednání KŽP dne 28. 6. 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0659/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání komise pro životní prostředí z 28. 6. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 01. 06. 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0660/16
Rada městské části
1) bere na vědomí



zápis z jednání Dopravní komise ze dne 01. 06. 2016

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (ved. OMI a ved. OŽPD) připravit v souladu s dopravním generelem veškeré
podklady  (pro  celé  území  k.ú.  Újezd  nad  Lesy)  na  zavedení  jednosměrných pozemních
komunikací a informačních tabulí, vč. projednání s přísl. oddělením Policie ČR, stanovením
místní  úpravy  opatřením  obecné  povahy, "vybráním"  dodejce  dopravního  značení až
po osazení značení. Akce bude také odpovídajícím způsobem předem projednána s veřejností
a medializována na webu MČ P21 a v ÚZ.

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30.12.2016    
2. Ing Josef Orlovský, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 30.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 29. června 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0661/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise ze dne 29. 06. 2016

2) schvaluje
změny na školních linkách a na lince č. 564; znovuzavedení linky č. 109 do MČ Praha 21 a
linka č. 163 zůstane ve stávající podobě, bude bez změny

3) neschvaluje
změny na linkách č. 260 a 111

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 (ved. OŽPD) odeslat usnesení RMČ Praha 21 řediteli spol. ROPID panu Ing.
P. Tomčíkovi ve věci změn, úprav na linkách MHD - BUS s tím, že:

1/ linka č. 260 zatím nebude prodlužována do JZ části MČ Praha 21, změna je neproveditelná
i s ohledem na budování kanalizačního řadu na hlavní komunikaci

2/ školní linky, vč. linky č. 564 umožní dětem nastupovat už při jízdě z centra a zpět a první
autobus vyjede dříve  - v 07.00 hod.

3/ linka č. 109 bude znovu zavedena do MČ Praha 21 (až na Rohožník) a nebude zajíždět do
býv.  VÚ  Běchovice;  bude  proveden  spol.  ROPID  dopravní  průzkum  a  vyhodnocení  po
pololetí. Linka č. 163 nebude nijak dopravně oslabena.



4/  linka  č.  111  se  nebude  do  MČ  Praha  21  prodlužovat,  protože  tomuto  požadavku
neodpovídají dopravní průzkumy.

Zodpovídá 

1. Ing Josef Orlovský, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 31.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9.  Žádost  o  mimořádnou  dotaci  pro  organizaci  Rarášek  z  Újezda  na  neplánované
náklady z důvodu havárie vody v prostorách multifunkčního hřiště dne 5. 6. 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0662/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost organizace Rarášek z Újezda o mimořádnou dotaci na úhradu neplánovaných nákladů,
které vznikly dne 5. 6. 2016 z důvodu havárie vody na multifunkčním hřišti v ulici Čentická

2) souhlasí
s  poskytnutím neinvestiční  dotace ve výši  7 260 Kč pro organizaci  Rarášek z  Újezda na
pokrytí neplánovaných nákladů souvisejících s havárií vody na multifunkčním hřišti

3) ukládá
UMČ Praha  21  /FO/  zpracovat  rozpočtové  opatření  -  poskytnutí  neinvestiční  dotace  pro
organizaci Rarášek z Újezda ve výši 7 260 Kč na úhradu neplánovaných nákladů vzniklých z
důvodu havárie vody na multifunkčním hřišti v ulici Čentická

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   zpracovat rozpočtové opatření
Termín: 15.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Darovací smlouva pro JR RUNNING SPORT- intersport, pořádající štafetový běh za
připomenutí tragických událostí II světové války Terezín - Kladno - Lidice - Včelákov -
Ležáky
Usnesení číslo: RMČ39/0663/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
podporu tradičního štafetového běhu k připomenutí tragických událostí II. světové války a 
pietního aktu

2) schvaluje



darovací smlouvu na finanční podporu ve výši 3000,- Kč se společností JR RUNNING 
SPORT – intersport

3) ukládá
ÚMČ Praha 21/FO zpracovat rozpočtové opatření - poskytnutí daru JR RUNNING SPORT - 
intersport ve výši 3000,- Kč na podporu tradičního štafetového běhu, konajícího se v 
upomínku tragických událostí II. světové války

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 15.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11.  1.  mateřská  škola  -  žádost  o  schválení  investičního  záměru  a  finanční  zajištění
organické stavby na školní zahradě
Usnesení číslo: RMČ39/0664/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost o schválení investičního záměru a finanční zajištění organické stavby na školní zahradě
1. mateřské školy Čentická  

2) schvaluje
poskytnutí účelového investičního příspěvku ve výši 142 417,- Kč pro 1. MŠ Čentická na 
organickou stavbu na školní zahradě v souladu s projektem 2016 organické stavby.

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ zpracovat rozpočtové opatření: změna rozpočtu v roce 2016 - poskytnutí
investičního  příspěvku  1.  MŠ  Čentická  ve  výši  142  417,-  Kč  (pro  rozpočtové  opatření
zaokrouhleno na 142 500,-  Kč) na organickou stavbu na školní zahradě - v kapitole 04 -
Školství,  mládež  a  sport,  převedením  finančních  prostředků  z  položky  nespecifikované
rezervy s ORG 301 (vrácený nevyčerpaný příspěvek 1. MŠ Čentická z roku 2015) v kapitole
10 - Pokladní správa.

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 31.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



12. Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 21 městu Říčany na vzdělávání žákyně se
zdravotním postižením
Usnesení číslo: RMČ39/0665/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost města Říčany o poskytnutí individuální dotace na úhradu výdajů za žákyni, která je
vzdělávána ZŠ Nerudova (ZŠ pro žáky se zdravotním postižením)

2) schvaluje
neinvestiční dotaci na úhradu výdajů za žákyni s trvalým pobytem MČ Praha 21 studující v
ZŠ Nerudova, Říčany, dle přiložené Smlouvy č. 293/2016/VS

3) ukládá
starostce MČ Praha 21 podepsat Smlouvu č. 293/2016/VS

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 05.08.2016    

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ zpracovat rozpočtové opatření - poskytnutí individuální dotace na úhradu
výdajů za žákyni ZŠ Nerudova (ZŠ pro žáky se zdravotním postižením) v Říčanech ve výši 3
821,- Kč převedením finančních prostředků z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10
- Pokladní správa do kapitoly 04 - Školství, mládež, sport

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 12.08.2016    
5) ukládá
ÚMČ Praha  21  /OŠKMA/  předložit  Smlouvu  č.  293/2016/VS  starostce  MČ Praha  21  k
podpisu a následně v počtu 3 paré zaslat na Městský úřad v Říčanech, 1 paré uložit na ÚMČ
Praha 21

Zodpovídá 

1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21 
   
Termín: 05.08.2016    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Příprava vnitřní směrnice pro stanovení postupů a odpovědností v ÚMČ Praha 21 v
oblasti projektů, programů a dotací - při jejich přípravě, realizaci, hodnocení a využití
finančních prostředků
Usnesení číslo: RMČ39/0666/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
důvodovou zprávu

2) ukládá
připravit vnitřní směrnici upravující postupy a odpovědnosti v ÚMČ Praha 21 v oblasti 
projektů, programů a dotací

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   pověřit nového tajemníka zpracováním vnitřní směrnice
Termín: 31.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 9. 6. 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0667/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 9. 6. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis č. 11 z jednání KVV ze dne 22. 6. 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0668/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 11 z jednání KVV ze dne 22. 6. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



16. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konaného dne 15. 6. 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0669/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konaného dne 15. 6. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Prověření neziskovosti činnosti ZKO
Usnesení číslo: RMČ39/0670/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
předloženou informaci Českého kynologického svazu ZKO Praha 9 - Újezd nad Lesy - 394 o
hospodaření v roce 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Pronájem prostor polyfunkčního domu Domu dětí a mládeže
Usnesení číslo: RMČ39/0671/16
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou smlouvu o pronájmu prostor a movitého majetku v tzv.  Polyfunkčním domě,
Staroújezdská 2300, Praha 9, stojícím na pozemcích parc. č. 12/3, 12/2 a 12/1 v kat. území
Újezd nad Lesy. Nemovitost je zapsána na LV č. 2329 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu.
Nájemcem je Dům dětí a mládeže Praha 10 - dům UM, IČO 45241945.

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   podepsání nájemní smlouvy s DDM
Termín: 29.07.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Dohoda o úhradě dluhu, souvisejícího s užíváním bytu v čp. 1624
Usnesení číslo: RMČ39/0672/16
Rada městské části
1) schvaluje



předložené Uznání dluhu a dohodu o úhradě dluhu, souvisejícího s užíváním bytu č. 33 v
budově čp. 1624 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2997, vedeném Katastrálním
úřadem pro hl. m. Prahu

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem předloženého uznání dluhu a dohody o jeho úhradě

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   podpis dohody o úhradě dluhu
Termín: 29.07.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Pohledávka po firmě Food Service Praha
Usnesení číslo: RMČ39/0673/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
předloženou informaci o nepravděpodobnosti vymahatelnosti dluhu ve výši 481.261,- Kč po
firmě Food Service Praha s.r.o., IČO 24696404, souvisejícího s nájmem nebytových prostor v
polyfunkčním domě Staroújezdská 2300, Praha 9, od 1. 11. 2013 do 30. 6. 2015

2) rozhodla
o tom, že Advokátní kancelář STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, v zastoupení MČ Praha 21, podá v
srpnu 2016 žalobu na firmu Food Service Praha s.r.o., IČO 24696404, na úhradu jistiny ve
výši 481.261,- Kč. Smluvní pokuta nebude soudně vymáhána, výrazně by zvýšila náklady
soudního  a  exekučního  řízení.  Vedoucí  odboru  VHČ,  správy  bytů  a  údržby  dá  pokyn
advokátní kanceláři k vymáhání jistiny.

 Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   Posupovat dle vybrané varianty.
Termín: 31.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Prodeje bytů
Usnesení číslo: RMČ39/0674/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
důvodovou zprávu



2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /VHČ/ vypracovat pravidla pro prodej bytů

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 30.09.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Rozpočtová opatření č. 51 - 55, 59 - 68: změny rozpočtu v roce 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0675/16
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 51 - 55, 59 - 68: změny rozpočtu v roce 2016 dle přiložených tabulek,
které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 51 - 55, 59 - 68:
změny rozpočtu v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.09.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Přehled žádostí o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2017
Usnesení číslo: RMČ39/0676/16
Rada městské části
1) schvaluje
"Přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2017" v souladu s
přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení

2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /vedoucí  finančního  odboru/  pořídit  jednotlivé  požadavky  na  investiční
dotace,  z  rozpočtu  hl.  m.  Prahy,  do  programu   PRO  GINIS  pro  další  zpracovávání  na
Magistrátu hl. m. Prahy

Zodpovídá 



1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 10.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24.  Zapojení  MČ Praha  21  -  Újezd  nad  Lesy  do  projektu  integrace  systému řízení
kvality v obcích
Usnesení číslo: RMČ39/0677/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
důvodovou zprávu k projektu Integrace systému řízení kvality realizovaného ve spolupráci s
Národní sítí zdravých měst

2) souhlasí
se zapojením MČ Praha 21 do projektu Integrace systému řízení kvality 

3) pověřuje
starostku MČ Praha 21 Karlu Jakob Čechovou sestavením pracovního týmu zapojeného do 
projektu a stanovením kontaktních osob

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 31.08.2016    

4) ukládá
tajemníkovi a starostce aktivní součinnost v dané oblasti

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
2. Vladimír Saitz, personalista, pověřený výkonem funkce tajemníka 
   

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Veřejné fórum 2016 - výsledky ověřené anketou
Usnesení číslo: RMČ39/0678/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledky ověřovací ankety k Veřejnému fóru 2016

2) ukládá
ÚMČ vypořádat podněty občanů a předložit RMČ Praha 21 návrhy doporučení a řešení



Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, personalista, pověřený výkonem funkce tajemníka 
   
Termín: 30.09.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Zápis z 16. jednání KÚR ze dne 27. 06. 2016
Usnesení číslo: RMČ39/0679/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z 16. jednání Komise územního rozvoje ze dne 27. 06. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Záměr na zveřejnění odprodeje pozemků č. parc. 932/1, 932/2, 932/3 a 932/4 v k.ú.
Újezd nad Lesy - předem známému zájemci
Usnesení číslo: RMČ39/0680/16
Rada městské části
1) schvaluje
zveřejnění záměru na odprodej výše uvedených pozemků

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem záměru 

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 19.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Přístavba MZŠ Polesná - dodatek č. 4 k SoD
Usnesení číslo: RMČ39/0681/16
Rada městské části
1) schvaluje
provedení  dodatečných stavebních prací  na akci  "Přístavba MZŠ Polesná" dle změnového
listu ZL č. 8, včetně projednání a zadání těchto prací v souladu s ustanovením §23, odst. 7,
písm. a), zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek

2) schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na akci "Přístavba MZŠ Polesná"

3) pověřuje



starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na akci "Přístavba MZŠ 
Polesná"

Zodpovídá 

1. starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 29.07.2016    Kontrolní termín: 29.07.2016

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ učinit administrativní kroky požadované zákonem č. 137/2006 Sb., o
zadávání  veřejných  zakázek  nezbytné  k  provedení  víceprací  dle  změnového  listu  č.  8  a
podpisu dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na akci "Přístavba MZŠ Polesná"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31.08.2016    Kontrolní termín: 31.08.2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Přístavba MZŠ Polesná - dodatek č. 5 k SoD
Usnesení číslo: RMČ39/0682/16
Rada městské části
1) schvaluje
Změnový list č. 06, Změnový list č. 07, Změnový list č. 09, Změnový list č. 10, a Dodatek č. 5
Smlouvy o dílo ze dne 19. 9. 2015, vedené u objednavatele pod označením SML/0142/2015

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo ze dne 19. 9. 2015, vedené u
objednavatele pod označením SML/0142/2015

Zodpovídá 

1. starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 29.07.2016    Kontrolní termín: 29.07.2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

30. Oprava hasičského automobilu T815 CAS32



Usnesení číslo: RMČ39/0683/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na opravu hasičského vozidla T815 CAS 32, RZ 4AE 8569 

2) pověřuje
pověřuje starostku MČ Praha 21 podpisem objednávky na provedení oprav hasičského vozidla
T815 CAS 32, RZ 4AE 8569 

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 05.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

31. Majetkoprávní vypořádání pozemku č. parc. 4356/97 v k.ú. Újezd nad Lesy formou
odprodeje předem známému zájemci
Usnesení číslo: RMČ39/0684/16
Rada městské části
VARIANTA: A)
1) souhlasí
se záměrem prodat pozemek č. parc. 4356/97 o výměře 376 m2, vedený v KN jako ostatní
plocha,  jiná plocha na k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci,  vlastníku sousední
nemovitosti č. parc. 4356/2 za nabídnutou cenu, celkem 376.000Kč

2) nesouhlasí
s prominutím nájemného za bezesmluvní užívání 2 roky a 7 měsíců zpětně vzhledem k tomu,
že uživatelé udržovali více jak 20 let sousední pozemek ve vlastnictví obce na své náklady a
za  pozemek  nabídli  cenu vyšší  než  je  cena  v  čase  a  místě obvyklá  stanovená  znaleckým
posudkem

3) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /OMI/ požadovat  po  současném  uživateli  uhrazení  nájemného,  jako
bezdůvodné  obohacení  za  poslední  2 roky  a  7  měsíců  zpětně  ve  výši  5%  z  ceny
pozemku/ročně v čase a místě obvyklé

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   



Termín: 30.12.2016    

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat pí Sedláčkovou o rozhodnutí rady

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31.08.2016    

5) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem záměru

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 02.09.2016    

6) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 p. Roušarovi předložit tento materiál k projednání na nejbližší
zasedání zastupitelstva

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.09.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

32. Majetkoprávní vypořádání pozemku č. parc. 4356/101 v k.ú. Újezd nad Lesy formou 
odprodeje předem známým zájemcům
Usnesení číslo: RMČ39/0685/16
Rada městské části
1) souhlasí
s prodejem pozemku č. parc. 4356/101 o výměře 201 m2, vedený v KN jako ostatní plocha,
jiná  plocha  v k.ú.  Újezd nad Lesy předem známým zájemcům,  spoluvlastníkům sousední
nemovitosti  č.  parc.  4356/6 za  cenu stanovenou dodatkem znaleckého posudku č.  8902 -
162(5) - 2015  ve výši 170.000Kč

2) nesouhlasí
s prominutím nájemného za bezesmluvní užívání 2 roky a 7 měsíců zpětně



3) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /OMI/  požadovat  po  současném  uživateli  uhrazení  nájemného,  jako
bezdůvodného  obohacení za  poslední  2 roky  a  7  měsíců  zpětně  ve  výši  5%  z  ceny
pozemku/ročně v čase a místě obvyklé

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30.12.2016    

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat pí Machovou, p. Macha a pí Rezkovou o rozhodnutí rady

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31.08.2016    

5) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem záměru

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 02.09.2016    
6) ukládá
místostarostovi MČ Praha  21  p.  Roušarovi předložit  tento  materiál  na  jednání  nejbližšího
zastupitelstva

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.09.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

33. Přístavba MZŠ Polesná - nábytek
Usnesení číslo: RMČ39/0686/16
Rada městské části
1) bere na vědomí



nabídky a návrh zhotovitele na dodání nábytku do nové přístavby Masarykovy ZŠ, Polesná
1690

2) schvaluje
kupní smlouvu na dodání nábytku - základního vybavení do nové přístavby Masarykovy ZŠ,
Polesná 1690

3) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy na dodání nábytku - základního vybavení do
nové přístavby Masarykovy ZŠ, Polesná 1690

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 05.08.2016    

4) schvaluje
kupní  smlouvu  na  dodání  nábytku  -  skříní  včetně  čalouněného  sezení  do  nové  přístavby
Masarykovy ZŠ Polesná 1690

5) pověřuje
starostku  MČ  Praha  21  podpisem  kupní  smlouvy  na  dodání  nábytku  -  skříní  včetně
čalouněného sezení do nové přístavby Masarykovy ZŠ, Polesná 1690

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 05.08.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ39 konané dne 26. 07. 2016


